Henricus in! quadam strepa terre dicta die Gerarts Strepe sita in 

parochia de Merefelt inter (dg: h ..) hereditatem Johannis de Merefel ex 

uno et inter hereditatem quondam Henrici filii quondam Walteri Colen soen 

predicti item ex parte quam dictus quondam Henricus Dapper habebat in 

pecia terre dicta die Spordoncs (dg: Cloet) Clote sita in parochia 

Zeelst! inter (dg: .) hereditatem Henrici die (dg: Heuls) Heijlt ex uno 

et inter hereditatem quondam Johannis Merefelts ex alio atque ex quadam 

(dg: hereditates) parte quam dictus quondam Henricus Dapper in pecia 

terre dicta die Aijkens Stripe sita in parochia de (dg: Erpe) #Merefelt# 

inter hereditatem Ghisberti de Zonne junioris ex uno et inter hereditatem 

(dg: plateam) et! inter hereditatem Walteri de Brueechoven filii quondam 

domini (dg: Bli Lambari q) Lamberti ex (dg: alio si) alio quam paccionem 

Arnoldus #quondam ?die# (dg: Bue) Bluese de Zeelst erga Henricum (dg: 

Dapper) Dapper filium quondam Henrici (dg: Dapper) Dapper soen 

acquisiverat ut dicebat et que paccio nunc ad spectat! hereditarie 

supportavit Johanni filio (dg: Ard) quondam Arnoldi van den Broec (dg: 

litteris et iure jure) promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum supra. 

Tradetur littera Henrico van den Broec. 

BP 1180 p 457r 02 wo 28-06-1396. 

Marcelius van den Hout van Gheldorp en Theodericus zvw Theodericus die 

Joncher verkochten aan Zegherus van Gheldorp (1) een stuk beemd in Geldorp, 

naast het water gnd die Aa, tussen Jacobus Gielijs soen enerzijds en 

Gerardus die Roseleer anderzijds, belast met 6 penning oude cijns, (2) een 

akker in Geldorp, tussen Tielmannus gnd Tillen soen enerzijds en Johannes 

Wouters soen anderzijds. 

Marcelius van den Hout de Gheldorp et Theodericus filius quondam 

Theoderici die Joncher peciam (dg: prati) prati sitam in parochia de 

32 Zie ← BP 1180 p 456v 07 wo 28-06-1396, overdracht van de beternis van 

deze delen; belender van (4) is Ghisbertus van den Broecke de jongere ipv 

Ghisbertus van Zonne de jongere. 
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Gheldorp juxta aquam dictam die Aa inter hereditatem (dg: Ja liber) 

Jacobi (dg: Gielijs) Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Gerardi die 

Roseleer ex alio atque quendam (dg: ...) grum! terre situm in predicta 

(dg: p) parochia (dg: jurisdictione de Heze et) inter hereditatem 

Tielmanni dicti Tillen (dg: so) soen ex uno et inter hereditatem Johannis